РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Поселок Донское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » декабря 2017 года                                                                              № 74
Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Донское» на 2018 год и на плановый
период до 2020 года

Во исполнение статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Поселок Донское»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Поселок Донское» на 2018 год и на плановый период до 2020 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете                                  «Вестник Светлогорска».
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Поселок Донское»                                                                              Р.Л. Шарков